



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Danzoo ApS

**Lønbjergparken 21
4000 Roskilde**

CVR nr. 34 57 56 73

Årsrapport for 2018
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. marts 2019
Dirigent

Navn: Peter Holk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Danzoo ApS
Lønbjergparken 21
4000 Roskilde

Telefon: 20 22 14 34
Hjemmeside: www.Danzoo.dk
E-mail: holk@danzoo.dk

CVR nr.: 34 57 56 73
Stiftet: 3. maj 2012
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Peter Holk, Lønbjergparken 21, 4000 Roskilde

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter i 2018 har omfattet en væsentlig reduktion i selskabets aktivitetsniveau, og selskabet har ikke i regnskabsåret købt eller solgt til dyrehandlere, offentlige zoo og akvarier i EU, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 75, og et underskud på tkr. 74 efter skat.

Ledelsen gør opmærksom på at selskabet er omfattet af revisionspligt fra og med regnskabsåret 2018. Sammenligningstillene i årsregnskabet for 2017 har ikke været omfattet af revision, og er derfor ikke reviderede.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Nettoomsætning		0	81
Vareforbrug		0	-138
Andre eksterne omkostninger		<u>-71.177</u>	<u>-288</u>
Bruttoresultat		-71.177	-345
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.240</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		-75.417	-354
Skat af årets resultat	2	<u>1.606</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-73.811</u>	<u>-354</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-73.811</u>	<u>-354</u>
I alt disponering		<u>-73.811</u>	<u>-354</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note	2018	2017
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	0	10
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10
Anlægsaktiver i alt		0	10
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14
Andre tilgodehavender		4.693	22
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	8
Tilgodehavender i alt		12.693	44
Likvide beholdninger		14.035	56
Omsætningsaktiver i alt		26.728	100
Aktiver i alt		26.728	110

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-81.990	-8
Egenkapital i alt	-1.990	72
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.600	28
Anden gæld	118	10
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	28.718	38
Gældsforpligtigelser i alt	28.718	38
Passiver i alt	26.728	110

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-8.179
Årets resultat	0	-73.811
	0	-73.811
Egenkapital, ultimo	80.000	-81.990
Egenkapital, ultimo		-1.990

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Personalemkostninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.606</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-1.606</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	10.500	10
Afgang i årets løb	<u>-10.500</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>10</u></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>10</u></u>